

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal 6C23C3E1-6F36-4552-884D-FF384D31351B

Fecha de Certificación 2022-01-18T16:19:12

Folio Interno

Lugar de Expedición 81271

1420

Emisor

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal

Uso CFDI G03 Gastos en general

Moneda:

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Clave Productos y Servicios	Cantidad	Clave Unidad	Número de Identificación	Descripción	P.Unitario	Importe	Descuento	Impuestos Tasa	002 IVA 0.160000 Importe
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO PREVENTIVO 250 HRS MONTACARGAS HELI ACEITE PARA MOTOR FILTRO DE ACEITE B UJIAS LAVADO Y ENGRASADO DEL EQUIPO LUBRICACION A CADENAS Y CHEQUEO DE NIVELES C HEQUEO A SISTEMA DE FRENOS Y LIMPIEZA ALFILTRO DE AIRE	\$1,600.00	\$1,600.00	0.00		\$256.00
78181500	1.000	H87	0002	CABLES PARA BUJIAS	\$640.00	\$640.00	0.00		\$102.40
78181500	1.000	E48	0001	SERVICIO PREVENTIVO 250 HRS MONTACARGAS NISSAN ACEITE PARA MOTOR FILTRO DE ACEITE BUJIAS LAVADO Y ENGRASADO DEL EQUIPO LUBRICACION A CADENAS Y CHEQUEO DE NIVELES C HEQUEO A SISTEMA DE FRENOS Y LIMPIEZA ALFILTRO DE AIRE	\$1,600.00	\$1,600.00	0.00		\$256.00
78181500	1.000	E48	0001	REPARAR BASE DE TANQUE (TORNO)	\$450.00	\$450.00	0.00		\$72.00

Comprobante Fiscal Digital por Internet

CFDI Versión 3.3

Tipo de Comprobante

I Ingresos

Folio fiscal 6C23C3E1-6F36-4552-884D-FF384D31351B**Fecha de Certificación** 2022-01-18T16:19:12**Folio Interno****Lugar de Expedición** 81271**1420****Emisor**

RFC: LESY881002225

LEON SOTO YUREL ALFONSO

Receptor

RFC: KUR710801793

KURODA SA DE SV

Regimen Fiscal: 621 Incorporación Fiscal**Uso CFDI** G03 Gastos en general**Moneda:**

MXN Peso Mexicano

Forma de pago:

99 Por definir

Método de pago:

PPD Pago en parcialidades o diferido

Sub / Total**4,290.00****Total impuestos trasladados 002 IVA (16.00%)****686.40****TOTAL****4,976.40****Total con letra:** CUATRO MIL NOVECIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS CON 40/100 M.N.**No. Certificado SAT** 00001000000504204441**R.F.C. Proveedor Certificación** CVD110412TF6**No. Certificado Emisor** 00001000000510915990**Sello Digital del SAT**

g0gVQKeA4RnSmR0Tko8uf6sokZ9L7Yj3tvlyhF+RfqLT1MHel9JcxeVPrIUsXA5wl3SYSjdYgd5zsr8Kb95Bp5mMfGf7mlUgdU+KlGf9xwv4PiXiw7oWyXzsdV97HMSujQiTZtbjii1RxtDieqhwdb+TlnF83RIT50RHBHbcC7tM49hfpUuwjMoKNERh+EJDAgy/OC6LBV6QcvvG84CVbBSC6nhlPt5tkPbmc706Q8xrx+a5XSyzDO7qe1oyEjX5BEtUJHLvG2xNfvsF0Z0E6UW9SZ3cpl0Eg/pdu5Q2NcBJfO/G1IU0MAu8traHh2/sLr8lE8+qvhlfq+nQ==

Sello Digital del Emisor

dmTOmcRpizJpc4g83qKnrEs5MjzXSV0G4zi7s4ZSwaz2fq16M44P8m4+7lw/FDh5OUI23lq0Rak2hwJGIJck5b874P73YAa9u/VtCh7aEzOY4fJ/OSaM/80s938JzLLhPdHHzYxPC8jpn/xtc3f7F4ixc1zOU3y2WVXWgVxXGVGnhSw1pyVtQguGvMKN1oHc720UxYUwONaUEB03LY/+kSKpPB6OcQTVrTzouBQUPGKwKv8qho1EyvPKJ1M9tcTEqQLPx4abDVhhdCkAu0lzSOTghq8Kc9HDCjavTuESsmevqXoTP/rLIZTpaebAgrmy0S301wbl2H6jKlJMGQ==

Cadena Original del Timbre

||3.3|1420|2022-01-18T15:19:11|99|00001000000510915990|Credito|4290.00|MXN|4976.40||PPD|81271|LESY881002225|LEON SOTO YUREL ALFONSO|621|KUR710801793|KURODA SA DE SV|G03|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO PREVENTIVO 250 HRS MONTACARGAS HELI ACEITE PARA MOTOR FILTRO DE ACEITE BUJIAS LAVADO Y ENGRASADO DEL EQUIPO LUBRICACION A CADENAS Y CHEQUEO DE NIVELES CHEQUEO A SISTEMA DE FRENOS Y LIMPIEZA ALFILTRO DE AIRE|1600.00|1600.00|1600.00|002|Tasa|0.160000|256.00|78181500|0002|1.00|H87|CABLES PARA BUJIAS|640.00|640.00|640.00|002|Tasa|0.160000|102.40|78181500|0001|1.00|E48|SERVICIO PREVENTIVO 250 HRS MONTACARGAS NISSAN ACEITE PARA MOTOR FILTRO DE ACEITE BUJIAS LAVADO Y ENGRASADO DEL EQUIPO LUBRICACION A CADENAS Y CHEQUEO DE NIVELES CHEQUEO A SISTEMA DE FRENOS Y LIMPIEZA ALFILTRO DE AIRE|1600.00|1600.00|1600.00|002|Tasa|0.160000|256.00|78181500|0001|1.00|E48|REPARAR BASE DE TANQUE (TORNO)|450.00|450.00|450.00|002|Tasa|0.160000|72.00|002|Tasa|0.160000|686.40|686.40||